

**Nielsen & Kromann A/S**

**CVR-nr. 32060536**

**Hadsundvej 15**

**2610 Rødovre**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jan Skaaning

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Nielsen & Kromann A/S  
Hadsundvej 15  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 32060536  
Hjemsted: Rødovre  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Hjemmeside: [www.nielsenogkromann.dk](http://www.nielsenogkromann.dk)

### **Bestyrelse**

Lars Oscar Jönsson, formand  
Brian Bøllingtoft  
Bent Ove Larsen  
Christian Ravn  
Johnny Basse

### **Direktion**

Christian Ravn

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vedtægtsmæssige hovedaktivitet er malervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 2.502 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 3.608 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat i 2016 på niveau med 2015.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>21.692.230</b>	<b>21.137</b>
Personaleomkostninger	1	(18.178.533)	(17.880)
Af- og nedskrivninger		<u>(230.416)</u>	<u>(142)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.283.281</b>	<b>3.115</b>
Andre finansielle indtægter	2	67.210	112
Andre finansielle omkostninger		<u>(31.037)</u>	<u>(85)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>3.319.454</b>	<b>3.142</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(817.163)</u>	<u>(751)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.502.291</u></b>	<b><u>2.391</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.500.000	2.400
Overført resultat		<u>2.291</u>	<u>(9)</u>
		<b><u>2.502.291</u></b>	<b><u>2.391</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		755.486	883
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>755.486</b>	<b>883</b>
Deposita		201.600	202
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>201.600</b>	<b>202</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>957.086</b>	<b>1.085</b>
Råvarer og hjælpematerialer		10.656	75
<b>Varebeholdninger</b>		<b>10.656</b>	<b>75</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.737.066	5.415
Igangværende arbejder for fremmed regning		134.458	569
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.584.973	2.323
Andre tilgodehavender		115.390	162
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.571.887</b>	<b>8.469</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.757.459</b>	<b>852</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.340.002</b>	<b>9.396</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.297.088</b>	<b>10.481</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		608.271	606
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.400
<b>Egenkapital</b>		<u><b>3.608.271</b></u>	<u><b>3.506</b></u>
Udskudt skat		1.639.226	846
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u><b>1.639.226</b></u>	<u><b>846</b></u>
Bankgæld		35	2
Igangværende arbejder for fremmed regning		873.575	575
Leverandører af varer og tjenesteydelser		681.583	859
Gæld til tilknyttede virksomheder		461.320	92
Skyldig selskabsskat		0	491
Anden gæld		4.033.078	4.110
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>6.049.591</b></u>	<u><b>6.129</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>6.049.591</b></u>	<u><b>6.129</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>11.297.088</b></u>	<u><b>10.481</b></u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Ejerforhold	8		
Koncernforhold	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	605.980	2.400.000	3.505.980
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.400.000)	(2.400.000)
Årets resultat	0	2.291	2.500.000	2.502.291
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>608.271</b>	<b>2.500.000</b>	<b>3.608.271</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	16.314.688	16.148
Pensioner	1.175.938	1.069
Andre omkostninger til social sikring	319.915	284
Andre personaleomkostninger	367.992	379
	<b>18.178.533</b>	<b>17.880</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.873	110
Renteindtægter i øvrigt	337	0
Valutakursreguleringer	0	2
	<b>67.210</b>	<b>112</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	491
Ændring af udskudt skat	817.163	260
	<b>817.163</b>	<b>751</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.231.695
Tilgange		143.221
Afgange		(140.420)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.234.496</b>
Af- og nedskrivninger primo		(348.500)
Årets afskrivninger		(270.930)
Tilbageførsel ved afgange		140.420
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(479.010)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>755.486</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	500.000	1,00	500.000
	<b>500.000</b>		<b>500.000</b>
		<b>2015 kr.</b>	<b>2014 t.kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		<b>14.636</b>	<b>59</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb		<b>560.000</b>	<b>1.040</b>
		<b>2015 kr.</b>	<b>2014 t.kr.</b>
<b>7. Eventualforpligtelser</b>			
Kautions- og garantiforpligtelser		2.868.693	1.658
<b>Eventualforpligtelser</b>		<b>2.868.693</b>	<b>1.658</b>
Kautionsforpligtelser over for moder- og søstervirksomheder		3.137.030	3.137
<b>Eventualforpligtelser relateret til moder- og søstervirksomheder</b>		<b>3.137.030</b>	<b>3.137</b>

Bankgæld i moder- og søstervirksomhed udgør pr. 31.12.2015 0 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CHRV Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



## Noter

### 8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Holding af 12. februar 2009 ApS, Hadsundvej 15, 2610 Rødovre

J.L. Basse Holding ApS, Emil Noldes Vej 34, 3000 Helsingør

### 9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

CHRV Holding ApS, Rødovre